
PREZZI BIGLIETTI
UNDER 12

OVER 65 E
UNDER 18INTERO

165,00€

80,00€

70,00 €

80,00 €

70,00 €

45,00 €

132,00 €

64,00 €

56,00 €

64,00 €

56,00 €

36,00 €

82,50 €

40,00 €

35,00 €

40,00 €

35,00 €

22,50 €

PARTERRE OVEST CENTRALISSIMO

PARTERRE OVEST INTERNO

PARTERRE OVEST ESTERNO

PARTERRE EST INTERNO

PARTERRE EST ESTERNO

TRIBUNA OVEST INTERNA

45,00 €

40,00 €

40,00 €

35,00 €

35,00 €

36,00 €

32,00 €

32,00 €

28,00 €

28,00 €

22,50 €

20,00 €

20,00 €

17,50 €

17,50 €

TRIBUNA EST INTERNA

TRIBUNA OVEST ESTERNA

TRIBUNA EST ESTERNA

CURVA NORD

CURVA SUD

STAGIONE 2025/2026


